2021-062 公司权益变动进展公告 2021-11-5 证券时报B036 http://www.cninfo.com.cn

2021-063 公司关于召开2021年第二次临时股东大会的提示性公告 2021-11-17 证券时报B011 http://www.cninfo.com.cn

2021-064 公司2021年第二次临时股东大会决议公告 2021-11-24 证券时报B071 http://www.cninfo.com.cn

2021-065 公司第八届董事会第一次会议决议公告 2021-11-24 证券时报B071 http://www.cninfo.com.cn

2021-066 公司第八届监事会第一次会议决议公告 2021-11-24 证券时报B071 http://www.cninfo.com.cn

2021-067 公司关于获得政府补助的公告 2021-12-11 证券时报B045 http://www.cninfo.com.cn

十七、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

公告编号 事项 刊载日期
刊载的报刊

名称及版面
刊载的互联网网站

2021-005 公司关于参与投资基金的公告 2021-1-23 证券时报B055 http://www.cninfo.com.cn

2021-006 公司关于调整投资基金认购份额的公告 2021-1-23 证券时报B055 http://www.cninfo.com.cn

2021-010 公司关于参与投资基金暨关联交易的公告（一） 2021-4-2 证券时报B023 http://www.cninfo.com.cn

2021-011 公司关于参与投资基金暨关联交易的公告（二） 2021-4-2 证券时报B023 http://www.cninfo.com.cn

2021-012 公司关于受让投资基金份额暨关联交易事项的公告 2021-4-2 证券时报B023 http://www.cninfo.com.cn

2021-028 公司关于参与设立投资基金的进展情况公告 2021-5-15 证券时报A007 http://www.cninfo.com.cn

2021-031 公司关于参与投资基金的进展情况公告 2021-8-21 证券时报B045 http://www.cninfo.com.cn

2021-067 公司关于获得政府补助的公告 2021-12-11 证券时报B045 http://www.cninfo.com.cn

分众传媒信息技术股份有限公司 2021 年年度报告全文

66

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

 1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

 2、国有法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

 3、其他内资持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

  其中：境内法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境内自然人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

 4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

  其中：境外法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境外自然人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份 14,677,880,280 100.00% 0 0 0 -235,680,554 -235,680,554 14,442,199,726 100.00%

 1、人民币普通股 14,677,880,280 100.00% 0 0 0 -235,680,554 -235,680,554 14,442,199,726 100.00%

 2、境内上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

 3、境外上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

 4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 14,677,880,280 100.00% 0 0 0 -235,680,554 -235,680,554 14,442,199,726 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

报告期内，公司注销完成回购专用证券账户剩余股份 235,680,554 股，故公司的总股本由 14,677,880,280

股相应变更为 14,442,199,726 股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

公司于 2021 年 8 月 24 日、2021 年 9 月 10 日分别召开了第七届董事会第十三次会议、第七届监事会

第十二次会议及 2021 年第一次临时股东大会，审议通过《公司关于调整剩余回购股份用途并注销的议案》、

《公司关于变更注册资本并修订<公司章程>的议案》，同意调整回购专用证券账户剩余股份 235,680,554

股的用途，由“用于员工持股计划或者股权激励”调整为“用于注销以减少注册资本”；本次注销完成后，

公司的总股本由 14,677,880,280 股变更为 14,442,199,726 股，注册资本相应由 14,677,880,280 元减少为

分众传媒信息技术股份有限公司 2021 年年度报告全文

67

14,442,199,726 元，具体内容详见 2021 年 8 月 26 日、2021 年 9 月 11 日刊登于《证券时报》、巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）上的相关公告。

股份变动的过户情况

√ 适用 □ 不适用

2021 年 9 月，公司完成了剩余回购股份 235,680,554 股的注销事宜并于次月取得了广州市工商行政管